
WÓJT GMINY 
BYTOŃ  

Zarządzenie Nr 0050.42.2019 
Wójta Gminy Bytoń  

z dnia 17 maja 2019 roku 

w sprawie: informacji rocznej z wykonania budżetu Gminy Bytoń  za 2019 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077; Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 
poz.1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz.2354, poz. 2500; Dz. U. z 2019 r. 
poz. 303, poz.326, poz.534). 

Zarządzam, co następuje : 

§1 

Realizując uchwałę  Nr XXXI/238/2017 Rady Gminy Bytoń  z dnia 27 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bytoń  na 2018 rok z późniejszymi 
zmianami przedkłada się  informacje roczne z wykonania budżetu gminy za 2018 rok, 
następująco: 

1. Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 17 427 545,55 zł  na plan 
17 413 326,75 zł  co stanowi 100,08 % wykonania w tym : 

a) dochody bieżące w kwocie 16 842 780,38 zł  na plan 16 539 283,62 zł  tj. 
101,84 % planu, 

b) dochody majątkowe w kwocie 584 765,17 zł  na plan 874 043,13 zł  tj. 
66,90 % planu, 

c) zadania zlecone w zakresie administracji wykonano w kwocie 
5 381 837,08 zł  na plan 5 432 522,00 zł  tj. 99,07 % planu, 

d) dochody z tytułu wydawanych zezwoleń  na sprzedaż  alkoholu 
wykonano w kwocie 48 321,88 zł  na plan 46 221,88 zł  tj. 104,54 % 
planu, 

e) subwencji ogólnej zrealizowano w kwocie 5 349 995 zł  tj.100% planu. 
2. Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 18 795 674,12 zł  na plan 

20 137 197 zł  co stanowi 93,24 % wykonania w tym: 
a) wydatki bieżące wykonano w kwocie 15 569 611,02 zł  na plan 

16 713 369,35 zł, co stanowi 93,16 % planu, 
b) wydatki majątkowe - inwestycyjne wykonano w kwocie 3 226 063,10 zł  

na plan 3 423 827,65 zł  tj. 94,22 % planu, 
c) wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych wykonano w 

kwocie 5 381 1837,08 zł  na plan 5 432 522,00 zł  tj. 99,07 % planu, 
d) wydatki na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki 



i rozwiązywania problemów alkoholowych wykonano w kwocie 
40 910,87 zł  na plan 50 636,92 zł  tj. 80,79% planu. Plan wydatków 
powiększono o nie wykorzystane środki z 2017 r. 

e) wydatki na realizację  zadań  określonych w programie profilaktyki 
zwalczania narkomanii wykonano w kwocie 2 100 zł  na plan 2 100 zł  
tj. 100% planu, 

3. Uzyskano ujemny wynik finansowy w kwocie 1 368 128,57 zł  przy 
planowanym deficycie budżetu w kwocie 2 723 870,25 zł. 

4. Nie wystąpiły zobowiązania wymagalne o których mowa w art. 72 ust. 1 
pkt. 4 ustawy o finansach publicznych. 

5. Gmina otrzymała dotacje w kwocie 138 000 zł  z budżetów innych jednostek 
samorządu terytorialnego a przekazała z budżetu dotacje w kwocie łącznej 
12 381,42 zł  dla innych jednostek samorządu terytorialnego w tym: 
- na wydatki bieżące 9 731,42 zł  
- na wydatki majątkowe 2 650,00 zł  

6. Gmina otrzymała środki pochodzące z Budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
525 207,52 zł  w tym: 
- na dochody bieżące 210 942,35 zł  
- na dochody majątkowe 314 265,17 zł  
a wydatkowała kwotę  1 058 321,57 w tym: 
- na wydatki bieżące 161 887,42 zł  
- na inwestycje 896 434,15 zł  

7. Gmina nie udzielała poręczeń  ani gwarancji w 2018 roku. 
8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń  lub rozłożono spłatę  na raty załącznik 
Nr 1 oraz wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy 
publicznej zawiera załącznik Nr 2. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń  w Urzędzie Gminy Bytoń. 


